藍住町長　殿

貴町との商取引に係る債権者として、下記のとおり登録してください。

なお、貴町との商取引に係る代金は、下記の口座に振込をお願いします。

従前の登録がある場合はそれを抹消の上、下記のとおり登録してください。

Ｔ

金 融 機 関 名

口 座 種 目

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

以下は役場使用欄

会計管理者 出納室長 入力 受付日付印 登録No.

取引業者登録依頼書

フ リ ガ ナ

住 所

フ リ ガ ナ

商 号 ・ 社 名

フ リ ガ ナ

代 表 者 氏 名

年　　月　　日

振 込 先 情 報

インボイス登録番号

印

2024.1

藍住町長　殿

貴町との商取引に係る債権者として、下記のとおり登録してください。

なお、貴町との商取引に係る代金は、下記の口座に振込をお願いします。

従前の登録がある場合はそれを抹消の上、下記のとおり登録してください。

ﾄｸｼﾏｹﾝ ｲﾀﾉｸﾞﾝ ｱｲｽﾞﾐﾁｮｳ ｵｸﾉ ｱｻﾞ ﾔｶﾐﾏｴ

徳島県板野郡藍住町奥野字矢上前５２番地１

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｼｺｸｻﾌﾞﾛｳ

株式会社　四国三郎

ｱｲｽﾞﾐ ﾀﾛｳ

代表取締役　藍住太郎

Ｔ１２３４５６７８９０１２３

金 融 機 関 名 ○○ 銀行 ○○ 支店

口 座 種 目 普通

口 座 番 号 ０１２３４５６

フ リ ガ ナ ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ ｼｺｸｻﾌﾞﾛｳ

口 座 名 義 株式会社　四国三郎

以下は役場使用欄

会計管理者 出納室長 入力 受付日付印 登録No.

フ リ ガ ナ

代 表 者 氏 名

振 込 先 情 報

インボイス登録番号

取引業者登録依頼書

令和６年１月１０日

フ リ ガ ナ

住 所

フ リ ガ ナ

商 号 ・ 社 名

印

株
式
会
社

四
国
三
郎
代

表
者
之
印

記載例

2024.1